
 Pardubice 15. 10. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

V derby „kujebáků“ (V. Mýto) úspěšnější déčko a stále tedy s čistým štítem. Pardubice D úspěšné ve 
Svitavách a v tabulce na druhém místě. V ostatních zápasech vítězí papíroví favorité. 

Výsledky 5.kola: 

TJ Tesla Pardubice C -  SK Solnice B 2:10 1602-1695   15.10. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 4:8 1464-1470   14.10. 

KK Vysoké Mýto D -  KK Vysoké Mýto C 8:4 1656-1631   13.10. 

SK SC Svitavy-Lány C -  TJ Tesla Pardubice D 4:8 1483-1551   15.10. 

Tabulka: 

 1. KK Vysoké Mýto D 5 5 0 0 44:16 1600 10 
 2. TJ Tesla Pardubice D 5 4 0 1 38:22 1561 8 
 3. KK Vysoké Mýto C 5 3 0 2 38:22 1606 6 
 4. SK Solnice B 5 3 0 2 34:26 1645 6 
 5. TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 5 2 0 3 30:30 1590 4 
 6. SK SC Svitavy-Lány C 4 1 0 3 18:30 1548 2 
 7. TJ Sokol Rybník B 5 1 0 4 18:42 1504 2 
 8. TJ Tesla Pardubice C 4 0 0 4 8:40 1585 0 
 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1602 2:10 1695 SK Solnice B 

 DOUBEK Lukáš 360 0:2 419 NOSEK Martin 
 BRÝDL Jaroslav 427 2:0 408 JIREŠ Vít 
 HUBÁČEK Lukáš 380 0:2 418 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 VANĚK Miloslav 435 0:2 450 SONNEVEND Vladimír 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Rybník B 1464 4:8 1470 TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 

 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 324 0:2 348 STRNAD Pavel 
 ČÍŽ Ondřej 376 0:2 384 KAPLAN Jaroslav 
 SUCHÝ Jan 392 2:0 369 KOLÁŘ Ladislav 
 PLESKOTOVÁ Monika 372 2:0 369 BEČKA Petr 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:05 
 



 Zpravodaj č.: 5 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 2 

 KK Vysoké Mýto D 1656 8:4 1631 KK Vysoké Mýto C 

 JOHAN Marek 386 0:2 437 BRZLÍNEK Tomáš 
 STRÁNÍK Daniel 419 2:0 398 JASANSKÝ Michal 
 PECZA Ondřej 405 0:2 453 LEDAJAKS Marek 
 LEDAJAKS Josef 446 2:0 343 HEREL Miroslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:15 
První derby zápas probíhal v přátelské atmosféře vzájemného špičkování hráčů. Céčko nasadilo na 
déčko hráče tak, aby o vzájemném zápase rozhodoval celkový součet poražených kuželek. V první 
dvojici nastoupili proti sobě nejmladší hráč zápasu Marek a zkušený Tomáš. První půlka skončila celkem 
vyrovnaná, o dva klacky pro Marka. Po změně stran se však Tomáš do toho "obul" přidával kuželku po 
kuželce na své konto, až na konečných 52 kuželek ve prospěch "Déčka".Ve druhé dvojici se Danek 
s Michalem přetahovali o každou kuželku. Danek nakonec strhl vítězství na svou stranu závěrečnými 
hody v obou dorážkách a umazal s celkového skóre 21 klacků. Ve třetí dvojici se Marek proti Ondrovi 
pozvolna rozjížděl, v plných ještě prohrál, ale v dorážce už "koncertoval" a po výměně drah byl 
k neudržení a bylo z toho nejlepší číslo zápasu a 78 kuželek pro "D".   Musíme také pochválit Ondru, 
držel se statečně a nakonec z toho byla jeho první čtyřstovka. Před poslední dvojicí však ještě byla 
naděje pro "céčko", že se celkové skore může otočit. Míra nastupoval poprvé po roční pauze a bez 
tréninku a tak záleželo na tom, jak utkání zvládne. Proti němu se postavil nestárnoucí dotahovák Pepa. 
Plné byly ještě celkem vyrovnané ale v dorážce se projevila větší jistota zkušeného matadora Pepči. Po 
obrátce se Mírovi přestalo dařit úplně, kdežto Pepa si udržoval stále vysoký standart a konečné vítězství 
o 103 kuželek pomohlo obrátit vítězství na stranu céčka.  P.Ledo 
 

 SK SC Svitavy-Lány C 1483 4:8 1551 TJ Tesla Pardubice D 

 JETMAROVÁ Iva 369 2:0 367 TUREK Jiří 
 KLUSÁK Miroslav 377 0:2 395 KRUMLOVÁ Hana 
 ŠTOL Tomáš 431 2:0 378 KOČIŠ Ladislav 
 LEINWEBER Petr 306 0:2 411 DRÁBKOVÁ Marie 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 

Dopsání na soupisku: 

JETMAROVÁ Iva (Svitavy, 09401) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SONNEVEND Vladimír Solnice B 434,0 298,7 135,3 7,7 3 / 4 (465) 
 2. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 432,4 297,6 134,8 3,9 2 / 2 (474) 
 3. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 432,0 292,3 139,8 6,5 2 / 2 (469) 
 4. KOLÁŘ Ladislav Hylváty B 425,6 291,7 133,9 5,8 3 / 3 (480) 
 5. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 422,3 285,7 136,7 5,2 3 / 4 (445) 
 6. LEDAJAKS Josef V. Mýto D 421,9 286,1 135,8 4,8 4 / 4 (475) 
 7. SÝKORA Pavel Svitavy C 420,5 292,5 128,0 6,0 2 / 3 (421) 
 8. NOSEK Martin Solnice B 419,1 286,3 132,9 5,5 4 / 4 (453) 
 9. KAPLAN Jaroslav Hylváty B 416,3 292,8 123,5 6,3 3 / 3 (444) 
 10. STRÁNÍK Daniel V. Mýto D 415,5 285,3 130,3 5,3 4 / 4 (447) 
 11. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 413,0 298,2 114,8 8,3 2 / 2 (430) 
 12. ŠTOL Tomáš Svitavy C 410,2 281,8 128,3 9,0 3 / 3 (434) 



 Zpravodaj č.: 5 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 3 

 13. VANĚK Miloslav Pardubice C 408,0 281,5 126,5 8,0 2 / 2 (435) 
 14. ČÍŽ Ondřej Rybník B 405,7 281,7 124,0 8,2 3 / 3 (430) 
 15. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 402,3 282,0 120,3 10,7 3 / 4 (431) 
 16. JOHAN Martin V. Mýto D 397,0 283,3 113,7 9,0 3 / 4 (403) 
 17. DOUBEK Lukáš Pardubice C 395,8 278,8 117,0 13,2 2 / 2 (433) 
 18. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 394,2 270,8 123,3 6,8 3 / 4 (410) 
 19. BEČKA Petr Hylváty B 392,0 273,3 118,7 8,9 3 / 3 (464) 
 20. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 387,0 273,8 113,3 12,3 2 / 2 (400) 
 21. TUREK Jiří Pardubice D 386,5 279,3 107,3 12,3 4 / 4 (427) 
 22. CRLÍK Marek Pardubice C 384,8 280,0 104,8 14,3 2 / 2 (401) 
 23. KLUSÁK Miroslav Svitavy C 384,3 273,3 111,0 11,3 3 / 3 (408) 
 24. KOČIŠ Ladislav Pardubice D 380,3 271,8 108,5 12,5 4 / 4 (395) 
 25. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 374,8 252,3 122,5 6,0 2 / 3 (397) 
 26. PUSTAJ Milan Rybník B 373,8 275,8 98,0 13,0 2 / 3 (387) 
 27. STRNAD Pavel Hylváty B 373,2 262,5 110,7 11,8 3 / 3 (409) 
 28. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 370,4 258,2 112,2 9,9 3 / 3 (387) 
 29. ZELINKA Jan Svitavy C 366,0 272,5 93,5 15,5 2 / 3 (374) 
 30. JOHAN Marek V. Mýto D 364,8 262,5 102,3 11,8 3 / 4 (405) 
 31. LEINWEBER Petr Svitavy C 363,2 255,7 107,5 11,5 3 / 3 (400) 
 32. POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto C 342,5 243,0 99,5 16,5 2 / 2 (391) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 409,0 289,0 120,0 9,5 2 / 4 (411) 
  JIREŠ Vít Solnice B 404,0 281,8 122,3 7,5 2 / 4 (408) 
  RYKR Josef Pardubice C 396,0 299,0 97,0 13,0 1 / 2 (396) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 392,0 289,0 103,0 10,0 1 / 3 (392) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 391,0 274,0 117,0 7,0 1 / 4 (391) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 389,0 273,5 115,5 6,5 2 / 4 (397) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 383,0 269,5 113,5 7,5 2 / 4 (413) 
  PECZA Ondřej V. Mýto D 382,3 276,0 106,3 13,0 2 / 4 (405) 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 381,0 251,0 130,0 6,0 1 / 4 (381) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 381,0 273,0 108,0 8,3 1 / 2 (391) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 380,0 276,0 104,0 12,5 1 / 2 (380) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy C 369,0 283,0 86,0 17,0 1 / 3 (369) 
  VEJDA Martin Rybník B 366,0 244,0 122,0 8,0 1 / 3 (366) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty B 349,0 252,0 97,0 13,0 1 / 3 (349) 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 343,0 266,0 77,0 15,0 1 / 2 (343) 
  RENZA Pavel Rybník B 338,0 229,0 109,0 13,0 1 / 3 (338) 
  NOSEK Pavel Solnice B 336,0 250,0 86,0 15,0 1 / 4 (336) 
  FUCHSOVÁ Jana Hylváty B 326,0 249,0 77,0 21,0 1 / 3 (326) 
  BEZDÍČKOVÁ Kateřina Rybník B 324,0 232,0 92,0 15,0 1 / 3 (324) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

20.10.16 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SK SC Svitavy-Lány C 
20.10.16 čt 18:00 SK Solnice B  - TJ Tesla Pardubice D 
21.10.16 pá 18:00 TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B  - KK Vysoké Mýto D 
22.10.16 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - TJ Sokol Rybník B 

 


